

Aharonian Holding ApS

Tordenskjoldsgade 25, b.
8200 Aarhus N

CVR-nr. 26821991

Årsrapport 2024/25

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. september 2025

Antranik Kevork Aharonian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aharonian Holding ApS Tordenskjoldsgade 25, b. 8200Aarhus N
CVR-nr.	26821991
Stiftelsesdato	3. oktober 2002
Regnskabsår	2. april 2024 - 1. april 2025
Direktion	Antranik Kevork Aharonian
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med og besiddelse af udlejningsejendomme, kapitalandele og børsnoterede værdipapirer, og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. april 2024 - 1. april 2025 udviser et resultat på kr. -353.768, og selskabets balance pr. 1. april 2025 udviser en balancesum på kr. 13.027.333, og en egenkapital på kr. 12.886.929.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 1. april 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-314.147	103.531
Afskrivninger af anlægsaktiver	2	-33.474	-33.474
Driftsresultat		-347.621	70.057
Indtægter af kapitalandele i datterselskaber		-82.108	-41.846
Finansieringsindtægter	3	106.902	165.480
Finansieringsudgifter	4	-1.972	-1.853
Resultat før skat		-324.799	191.838
Skat af årets resultat	5	-28.969	-52.681
Årets resultat		-353.768	139.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	4.500.000
Overført resultat		-603.768	-4.360.843
Resultatdisponering		-353.768	139.157

Balance 1. april 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Ejendomme Tordenskjoldsgade	6	3.977.238	4.010.712
Grunde og bygninger		1.125.000	1.125.000
Materielle anlægsaktiver		5.102.238	5.135.712
Kapitalandele i datterselskaber	7	1.375.522	1.457.630
Børsnoterede værdipapirer	9	677.904	681.859
Finansielle anlægsaktiver		2.053.426	2.139.489
Anlægsaktiver		7.155.664	7.275.201
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		263.444	1.635.807
Udsudte skatteaktiver		704.924	711.766
Andre tilgodehavender		1.668.036	23.953
Tilgodehavende selskabsskat		10.625	21.533
Tilgodehavender		2.647.029	2.393.059
Likvide beholdninger		3.224.640	8.227.800
Omsætningsaktiver		5.871.669	10.620.859
Aktiver		13.027.333	17.896.060

Balance 1. april 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.646.607	1.646.607
Overkurs ved emission		3.235.624	3.235.624
Overført resultat		7.754.698	8.358.466
Udbytte for regnskabsåret		250.000	4.500.000
Egenkapital		12.886.929	17.740.697
Skyldige omkostninger		49.750	61.976
Deposita og forudbetalt leje		50.600	61.200
Skat til tilknyttede selskaber		22.377	15.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter		178	0
Mellemregning med kapitalejer		17.499	16.553
Kortfristede gældsforpligtelser		140.404	155.363
Gældsforpligtelser		140.404	155.363
Passiver		13.027.333	17.896.060
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 2. april 2024	1.646.607	11.594.090	4.500.000	17.740.697
Betalt udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets resultat	0	-603.768	250.000	-353.768
Egenkapital 1. april 2025	1.646.607	10.990.322	250.000	12.886.929

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Afskrivninger af anlægsaktiver		
Afskrivninger ejendomme	<u>33.474</u>	<u>33.474</u>
	<u>33.474</u>	<u>33.474</u>

3. Finansieringsindtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 106.902 vedrører kr. 106.707 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Finansieringsudgifter

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 1.972 vedrører kr. 946 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	36.587	60.550
Regulering af udskudt skat	-7.370	-7.370
Regulering af skat vedr. tidligere år	-248	-499
	<u>28.969</u>	<u>52.681</u>

Der er i perioden udbetalt kr. 11.198 i selskabsskat og indbetalt kr. 0 i a-conto skat.

6. Ejendomme Tordenskjoldsgade

Kostpris primo	4.255.030	4.255.030
Kostpris ultimo	<u>4.255.030</u>	<u>4.255.030</u>
Af- og nedskrivninger primo	-244.318	-210.844
Årets afskrivninger	-33.474	-33.474
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-277.792</u>	<u>-244.318</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.977.238</u>	<u>4.010.712</u>

7. Oplysninger om kapitalandele i datterselskaber

Tilknyttede selskaber

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Chez Tony ApS	Aarhus	100,00	<u>1.375.522</u>	<u>-82.108</u>
			<u>1.375.522</u>	<u>-82.108</u>

Noter

	2024/25	2023/24
8. Kapitalandele i datterselskaber		
Kostpris primo	1.559.107	1.559.107
Afgang i årets løb	-37.500	0
Kostpris ultimo	1.521.607	1.559.107
Dagsværdireguleringer primo	-101.477	-59.631
Årets reguleringer	-82.108	-41.846
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	37.500	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-146.085	-101.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.375.522	1.457.630
9. Børsnoterede værdipapirer		
Kostpris primo	1.498.929	1.465.222
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	17.194	51.473
Afgang i årets løb	-20.124	-17.766
Kostpris ultimo	1.495.999	1.498.929
Dagsværdireguleringer primo	-817.069	-866.129
Årets reguleringer	-1.026	49.059
Dagsværdireguleringer ultimo	-818.095	-817.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	677.904	681.859

10. Forpligtelser

Der er ingen husleje-, leasing, kautions- eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. statusdagen kr. 0.

11. Sikkerheder

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger overfor banken pr. statusdagen.